KP 200 RAIL

HD $litene, kompakta, RAIL

Pieteikums platiba
SlieZzu transportlidzekli
Standarts

EN 45545-2

EN 857 2 SC

EN 45545-2

Ieks$éja karta

Ieliktnis

Pret ellu noturiga sintétiska gumija

divi appinuma ieliktni no augstizturigas térauda stieples

Arskats

pret ellu noturiga, ugunsizturiga sintétiska gumija

Temperatira min.

-40 °C

Temperatura maks.

100 °C

Temperaturas diapazons
Gaiss ( maks. 75 °C )

Darba vides

Mineralella

Ella uz poliglikola bazes
Udens (no 0° C lidz +85° ()

Produkts
Iek$éjais 0 @ Ieliktnis
Apziméjums DN* Izmérs Collas nom. nom.
mm mm
KP 208 RAIL 8 5 5/16" 7.9 13.3
KP 210 RAIL 10 6 3/8" 9.5 15.6
KP 213 RAIL 12 8 172" 12.7 19.1
KP 216 RAIL 16 10 5/8" 15.9 22.3
KP 220 RAIL 19 12 3/4" 19.0 26.4
KP 225 RAIL 25 16 1" 25.4 34.3
KP 232 RAIL 31 20 1,1/4" 31.8 41.6
KP 240 RAIL 38 24 1,1/2" 38.1 48.5
KP 250 RAIL 51 32 2" 50.8 61.2

DN = nominalais diametrs, nominalais platums

Aréjais 0
nom.

16.
18.
21.
24.
28.
36.
44,
51.
64.

N U A OO N U1 WO

Ekspluatacijas
spiediens
bar

350.
330.
275.
250.
215.
165.
125.
100.
90.0
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HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

700
660
550
500
430
330
250
200
180

Izméginajuma
spiediens
bar

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.

11.01.25

Spiediena
izturiba

1400
1320
1100
1000
860
660
500
400
360

bar

55
65
920
100
120
150
210
250
315
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